
ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI 

Rua Sete de Setembro, 426, Centro - CEP: 615 GO 
Santana do Piaui - PI

S PREFElTIJRADE . - CNPJ N° 41.522.137/0001-93 ~+ ~-~- ~t ~ antana do Plain . 
1 n a'oidad~mdAo 'pa ai&odos www.santanadopiaui.pi.gov.br

U' t.;C. 1 

PROCEDIMENTO: PREGAO N" 041/2020 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N. " 017/2020. 

OBJETO: "CONTRATACAO DE SERVI~OS DE MANUTENcAO PARA OS VE(CULOS DA PREFEITURA MUNICIPAL E 

SUAS SECRETARIAS DO MUNIC(PIO DE SANTANA DO PIAUI - PI" 

TERMO DE HOMOLOGAcAO 

De acordo corn o Procedimento Licitatorio PREGAO PRESENCIAL n°. 041/2020 referente " CONTRATAcAO DE 

SERVI~OS DE MANUTENcAO PARA OS VEICULOS DA PREFEITURA MUNICIPAL E SUAS SECRETARIAS DO 

MUNIC(PIO DE SANTANA DO PIAU( - PI", realizado em 12 de marco de 2020, pela Pregoeira Official da 

Prefeitura Municipal de Santana do Piaui, a Sra. Maria de Fatima Moura, nomeada pela Portaria n9 002/2019 

e sua equipe de apoio, no Setor de Licitacoes, HOMOLOGO o resultado do certame em tela em favor do Sr. 

ROQUE JOSS BATISTA DA COSTA, inscrito sob CPF: 397.724.383-72, tendo o mesmo apresentado o valor de 

R$73.000,00 (SETENTA E TRES MIL REAIS) para o LOTE I - MANUTENCAO DE VE(CULOS LINHA LEVE, e a empresa 

CASA DO AUTOMOVEL inscrita sob CNPJ: 41.264.904/0001-01, tendo a mesma apresentado o valor total de 

R$113.139,00 (CENTO E TREZE MIL, CENTO E TRINTA E NOVE REAIS) para o LOTE II - MANUTENCf AO DE VE(CULOS 

LINHA PESADA, tudo em conformidade corn os documentos constantes nos autos, nos termos da Lei n° 

10.520/02 e da Lei n 8.666/93. 

Santana do Piaui - PI, 13 de marco de 2020. 

Maria ose .e 

refeita Municipal 



EI' 


